ตามคำสั่งที่ ๐๑๖๑/๒๕๖๙ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง อัตรา ลายมือชื่อ

๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. แดนวิชัย สายรักษา อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก ๓๕,๐๐๐

๒ อาจารย์ ดร. วารีรัฐ สังวงศ์ อาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์ร่วม ๓๐,๐๐๐

รวมเป็นเงิน ๖๕,๐๐๐

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร) หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ ...................................................... ผู้เบิกเงิน

( .................................................. )

ลงชื่อ ...................................................... ผู้จ่ายเงิน

( ..................................................